АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019 № 930

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 18.06.2019 № 743 «О
реорганизации муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Тащиловская средняя
общеобразовательная школа»»

В целях уточнения срока завершения реорганизации муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Тащиловская средняя
общеобразовательная школа» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации района от

18.06.2019 № 743 «О реорганизации муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Тащиловская средняя
общеобразовательная школа»» заменив число «01.09.2019» числом
«01.01.2020».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ